遂宁市河东新区2023年“三公”
经费预算汇总情况
 
[bookmark: _GoBack]2023年河东新区各部门使用财政拨款安排“三公”经费预算总额为86万元，较上年减少8.9万元，减少9.38%。其中:因公出国(境)经费5万元，较上年增加0万元，增长0%;公务接待费11万元，较上年减少2.9万元，下降20.86%;公务用车购置及运行维护费70万元(其中:公务用车购置经费0万元，公务用车运行维护费70万元)，较上年减少6万元，减少7.89%。

	当年财政拨款预算安排（万元）

	合计
	因公出国（境）费用
	公务用车购置及运行费
	公务接待费

	
	
	小计
	公务用车购置费
	公务用车运行费
	

	86
	5
	70
	
	70
	11



